C 114119 (dále jen „Společnost“).  

2. Internetové stránky Společnosti FlexiFin jsou dostupné na adrese https://flexifin.cz/. 

II. Doba trvání akce 

1. Soutěž „Slevomat.cz kupon“ se uskuteční v termínu od 02. 12. 2025 do 31. 03. 2026 nebo do výše 

využití všech 1 500 ks (slovy: tisíc pět set) voucherů (dále jen „soutěžní období“).  

III. Účastníci akce „Slevomat.cz kupon“ 

1. Do akce budou automaticky zahrnuti všichni klienti Společnosti, kteří: 

I. se Společností uzavřeli, nebo v době konání akce uzavřou,  Smlouvu o spotřebitelském